
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47704502C

2. Data e Regjistrimit 04/03/2024
3. Emri i Subjektit BALASSI-BAUMENAGEMENT-plus
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe   Lagjia Beselidhja, Sheshi Shtraus, 150m nga 
kryqezimi i lagjes Gurre, Pike Karburanti 
519.050,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ne fushen e ndertimeve dhe projektimeve, import 

dhe eksport te materialeve e lendeve te ndertimit, pajisje e 
makineri qe kane lidhje me kete aktivitet, prodhim inerte dhe 
parafabrikate. Veprimtari e specifikuar ne punime e 
sistemime, taracime terrenesh, prodhim materiale inerte, 
rere, cakull, mermer, prodhime elemente te parafabrikuara, 
beton e betonarmeje, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore mbi dy kate dhe kompletimin dhe instalimin e 
nevojshem per to, ndertim rrugesh kategoria V dhe IV, 
ndertim rrugesh kategoria III,II,I, veshje me asfaltobeton te 
rrugeve (ndertim mbishtrese si dhe sistemim asfaltesh 
sheshe, ndertim vepra arti te vogla deri ne 6 m, ndertim 
ujesjellesash e kanalizime, ndertim vepra kullimi, ujitje toke 
e impjante vaditese, rikonstruksione godinash civile, 
ekonomike, veshje fasadash etj..
Zadi Balassi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2024                Deri: 28/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ZadiBalassi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 517.150,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: z.balassi@bluewin.ch mozicelajve@yahoo.com 
Telefon: +417933310000 0682056422 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-259224-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D1B2F2-1CDD-4465-A0FC-5D940F6AACF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD06E90-3E5C-4AA2-A655-6330D1754DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636BF610-A126-48AD-BB44-9D02DAE47AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6006EA-87F2-4F11-8C31-F5E034256275

